
UCHWAŁA NR XV/124/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013r., poz. 1399, poz. 1593, z 2015r. poz. 87, poz.122) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., poz. 1515) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiąc uiszcza się z dołu (z 
wyjątkiem opłaty za grudzień, którą uiszcza się z góry), w kwocie łącznej za miesiące z tym samym terminem, 
w następujących terminach:

1) do 15 kwietnia danego roku - opłata za styczeń, luty, marzec;

2) do 15 lipca danego roku - opłata za kwiecień, maj, czerwiec;

3) do 15 października danego roku - opłata za lipiec, sierpień, wrzesień;

4) do 15 grudnia danego roku - opłata za październik, listopad, grudzień.

2. Ustala się, iż ryczałtową opłatę za rok za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z dołu 
w terminie do 15 grudnia danego roku za dany rok.

3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką albo instrumentem płatniczym 
w postaci karty płatniczej w kasie Urzędu Miejskiego w Augustowie lub na rachunek Urzędu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/41/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 marca 2015r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2015r. poz. 1049).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 7B459738-105C-4E6D-A3DC-2269455BDADB. Podpisany Strona 1




